2022 年１月４日

各 位

会社名:ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

代表者名:代表取締役社長 橋爪 克仁

(コード番号:6090 東証マザーズ)

問合せ先:取締役コーポレート統括本部長 大畑 恭宏

(TEL:03-3551-2180)

特別利益（新株予約権戻入益）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年６月期第２四半期連結会計期間（2021 年 10 月１日～2021 年 12 月 31 日）にお

いて、特別利益（新株予約権戻入益）を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．特別利益（新株予約権戻入益）の内容

当社はストック・オプション制度を採用しておりますが、権利保持者の失権（退職）に伴い、当

該新株予約権について新株予約権戻入益 1 百万円を 2022 年６月期第２四半期連結会計期間

に追加計上する見込みであります。

２．今後の見通し

2022 年６月期通期業績予想に与える影響については現在精査中でありますが、今後開示す

べき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上